

غذا و دارو فعلا به‌عنوان آخرین گزینه از سوی او باقی مانده است. طی روزهای گذشته گزینه‌های محدود و انگشت‌شماری برای تصدی ریاست سازمان غذا و دارو مطرح و بر سر زبان‌ها بوده است، چرا که ریاست بر گود سازمان غذا و دارو شاخصه‌های خاص خود را دارا می‌باشد و این روزها یافتن گزینه‌های کارآمد برای ریاست این سازمان را کمی سخت کرده است. یکی از شاخصه‌هایی که این روزها لقب لقه‌ی زبان برخی طیف‌های مشخص و سواره‌های درهای گردان و لابی‌گران اقتصادی برای تاثیرگذاری در تایید یا رد برخی گزینه‌های موثر برای تصدی سازمان غذا و دارو شده، مساله تضاد منافع است. تضاد منافع در حال حاضر به بهانه‌ای تبدیل شده

## مبارزه با تعارض منافع!!!

جناب آقای دکتر مسعود کاظمی نجفی در نامه‌ای به گله از عدم انتخاب معاون غذا و دارو و افرادی که داعیه مبارزه با تعارض منافع دارند، پرداخته‌اند که نامه ایشان را با هم می‌خوانیم.

«...وزیر بهداشت و درمان در معرض تصمیم‌گیری‌های سختی برای تکمیل حلقه‌ای کارآمد از معاونان خود است. به ویژه معاونت‌های پرحاشیه‌ای که برای گزینش مسؤول آن، باید موج سوار خوبی بود تا بتوان از موج‌های ایجاد شده از سوی لابی‌گران بنگاه‌های اقتصادی که حال مورد حمایت راکبان درهای گردان هستند، عبور کرد. شاید به دلیل همین حاشیه‌ها و حساسیت‌های این جایگاه باشد که انتخاب رئیس سازمان

است که کسانی که خود روزی بر مسند وزارت بهداشت و ریاست سازمان غذا و دارو با خطاهای سیاست‌گذاری‌هایشان از سرآمدن تضاد منافع به حساب می‌آمدند، امروز در رد و تایید برخی گزینه‌های پیشنهادی سازمان غذا و دارو سخن‌ها و ادعاهایی غیرمتعارفی مطرح و امصیبتا سر می‌دهند.

بر هیچ کس پوشیده نیست که هم وزارت بهداشت و هم سازمان غذا و دارو دچار تعارض منافع ساختاری هستند. ضمن آن که وزیر بهداشت و درمان چندی پیش به این مساله اذعان داشت و تاکید کرد که بحث تعارض منافع یکی از مشکلات جدی حوزه دارو است و شخص رئیس جمهور هم به دنبال آن است که با حل

مساله تعارض صرف‌نظر از آن که منظور وزیر بهداشت کدام مسؤؤلان و طیف مشخص است اما براساس شنیده‌ها آنچه از رفتارها، لابی‌ها و رفت و آمدها و حتی هزینه‌های کلان از سوی برخی ذینفعان به نظر می‌رسد، این است که تضاد منافع از سوی همان کسانی که روزی در قرارگاه سازمان غذا و دارو، برای خود یک امپراطوری با دیوارهای بلند به راه انداخته بودند و با سیاست‌های مخدوش خود صنعت دارو را تا سرحد نابودی کشانده بودند، حال داعیه مبارزه با تعارض منافع دارند و با این رویه سعی در ترور شخصیت‌های مطرح برای به دست‌گیری ریاست سازمان غذا و دارو را دارند...»